
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDAGNO 2 
Via Lungo Agno Manzoni, 17 - 36078 VALDAGNO (VI) -  VIIC88000X  - c.f. 85001390245 

Telefono 0445-401048    fax 0445-401236 
VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT   -  VIIC88000X@PEC.ISTRUZIONE.IT   -  www.icvaldagno2.gov.it  

 

 
 

 

 
Prot.n. vedi timbratura in alto Valdagno, 06 ottobre 2025 

 
 

Alla Prof.ssa Laura Novello 
All’Ins. Francesca Prebianca 
All’Ins. Simonetta Dal Lago 

Al Dsga Dott.ssa Nora Peruffo 
 

Agli atti 
All’albo on-line 

 
Oggetto: Istituzione commissione giudicatrice per valutazione candidature avviso di selezione 
esperti interni/esterni - IC 2 VALDAGNO per Progetto Sportello psicopedagogico “Con…fidati”a.s. 
2025-26, 2026-27, 2027-28 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.Lgs n.165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

RILEVATA la necessità di istituire un’apposita Commissione Giudicatrice per la valutazione delle 
candidature ai fini del reclutamento di esperti per la realizzazione di Progetti, Incarichi 
tecnici, Attività previste dal PTOF; 

DISPONE 

L’istituzione della Commissione giudicatrice per l’esame delle candidature nelle persone di: 
 

- Dirigente scolastico Prof. Eleonora Luciana Schiavo 
- Prof.ssa   Laura Novello 
- Ins.    Francesca Prebianca 
- Ins.    Simonetta Dal Lago 
- DSGA   Dott.ssaNora Peruffo 

 
Si precisa che la convocazione della suddetta Commissione, inizialmente prevista come da bando 
per oggi 06/10/2025 ore 12.15, verrà ricalendarizzata per esigenze di servizio. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Eleonora Schiavo 
 Documento firmato digitalmente  
 ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme correlate 
 

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008217 - 06/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO


		2025-10-14T09:52:33+0000
	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO




